平成25年 9月1日
鳥取県ソフトバレーボール連盟

マスターリーダー・リーダー　様

日本ソフトバレーボール連盟　会　長　　西　山　時　義
〔公印省略〕
                                          　指導普及委員長　 岩　本　　洋
                       鳥取県ソフトバレーボール連盟 会 長　  鷲　見　守　彦

公益財団法人日本バレーボール協会公認

「リーダー」・「マスターリーダー」ワッペン斡旋について（ご案内）

　初秋の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当連盟事業につきましては、日ごろからご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、(公財)日本バレーボール協会公認資格「リーダー」・「マスターリーダー」ワッペンにつ

いて、以前から紛失や棄損等により購入したいとの要望をお聞きしていました。

加えて、JVAロゴマークが変更になったこともあり、新デザインワッペン購入希望の声を受けて

ブロック理事さんに調査していただいた結果、全都道府県から賛成の意向を確認しました。

今回、下記の通り斡旋をしますので有資格者にご確認の上、お申し込み下さい。

記

１　斡旋条件　リーダー・マスターリーダー有資格者　※必ず確認して下さい

２　斡旋価格　リーダー  1,700円／枚   マスターリーダー  1,900円／枚　 ※送料含む

３　購入方法　別紙申込書にて申し込んで下さい

４　代金支払　県民スポレク祭地区予選会場にて各地区連盟からワッペンを受け取り、代金を支払って下さい。
　５　申込み先及び問い合わせ

〒683-0853 　鳥取県米子市両三柳４５７９－４３
電話・FAX　0859-29-436  　携帯　090-3375-6281
メールアドレス　tsvl2nogami@yahoo.co.jp
  ６　申し込み期限　第１次の申し込み締切を９月３０日とします。郵送・ＦＡＸ・メール添付

　　　　　　　　　　にて申し込んで下さい。

　　　　　　　　　　第２次の申し込み締切は、２５年１２月３１日とします。